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	  Giới thiệu  
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				TRA CỨU TIỀN NƯỚC

				
					Điền số danh bộ hoặc số điện thoại:

					
					
				

			

		

		
			
				LỊCH ĐỌC SỐ ĐỒNG HỒ NƯỚC

				
					Kỳ đọc số:

					
						01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12


					
					
						2019
2020


					
				

				
					Danh bạ khách hàng:

					
					
				

			

		

		
			
				THEO DÕI HỒ SƠ KHÁCH HÀNG

				
					Loại hồ sơ:

					
						Đăng ký lắp đặt mới
Đăng ký Nâng, dời, đổi cỡ
Hồ sơ Khiếu nại


					
				

				
					Số hồ sơ:

					
					
				

			

		

	


	
		
			
				DỊCH VỤ KHÁCH HÀNG

					Quy trình đăng ký lắp đặt mới
	Quy trình thay đổi thông tin hợp đồng
	Quy trình thay đồng hồ
	Quy trình kiểm tra, kiểm định đồng hồ nước
	Quy trình di chuyển đồng hồ nước
	Quy trình tạm ngừng, mở lại nguồn nước
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				Giới thiệu
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    THÔNG TIN HÓA ĐƠN TIỀN NƯỚC
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    Xem chi tiết




    
        

            	Giới thiệu

                    	Lịch sử hình thành

                        
	Ngành nghề sản xuất kinh doanh

                        



                



        

        
            Liên Kết website

            
                
                    ---------- Chọn liên kết ----------
Văn phòng điện tử Cấp nước Bến Thành
Cty CP Cơ khí Công trình Cấp nước
Công ty CP Cấp Nước Gia Định
Cty CP Cấp nước Phú Hoà Tân
Cty CP Cấp nước Nhà Bè
Cty CP Cấp nước Chợ Lớn
Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn
Sở Kế hoạch & Đầu tư TP.HCM
Sở Giao thông vận tải
Sở Xây dựng TP.HCM
UBND TP.HCM
Bộ Kế hoạch và Đầu tư
Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
NMN Tân Hiệp
NMN Thủ Đức
Xí Nghiệp Truyền Dẫn Nước Sạch
Cty TNHH MTV Cấp nước Tân Hoà
Cty TNHH MTV Cấp nước Trung An
Cty CP Cấp nước Thủ Đức
Cty Công trình Giao thông Công chánh


                    
                
            

        

    

    
        	Dịch vụ khách hàng
                	Quy trình đăng ký lắp đặt mới
	Quy trình thay đổi thông tin hợp đồng
	Quy trình thay đồng hồ
	Quy trình kiểm tra, kiểm định đồng hồ nước
	Quy trình di chuyển đồng hồ nước
	Quy trình tạm ngừng, mở lại nguồn nước


            


    

    

        	Công bố thông tin

                	Bản cáo bạch

                    
	Điều lệ công ty

                    
	Báo cáo thường niên

                    
	Báo cáo tài chính

                    
	Báo cáo tình hình quản trị công ty

                    
	Đại hội cổ đông thường niên

                    
	Thông báo thực hiện quyền cho cổ đông

                    



            



    

    
        Liên hệ

        CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC SẠCH HÒA BÌNH

        	Tổ 2, Tân Thịnh, Thành phố Hòa Bình
	ĐT: 19003028
	E-mail: contact@capthoatnuochoabinh.vn
	Website: capthoatnuochoabinh.vn
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        	 Thanh toán qua payoo.vn
	Thanh toán qua Viettel với dịch vụ BlankPlus
	Thanh toán qua M-Plus của M-pay


    





    
    
        © 2019 Bản quyền thuộc về CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC SẠCH HÒA BÌNH.

    





    
        
            
                 
            

            
        

    




        
            Bạn đã không sử dụng Site, Bấm vào đây để duy trì trạng thái đăng nhập. Thời gian chờ:  60  giây
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